Willelmus le Copede tenet j messuagium et unam virgatam terrae, quondam 
Andreae le Copede: Reddendo termino S. Andreae, etc. (as above).

     Thomas Andreu tenet j messuagium et unam virgatam terrea prius Willelmi 
Andreu: Reddendo termino St. Andreae, etc. (as above).

     Idem tenet unam parcellam de Forreplond:  Reddendo termino Nativitatis 
Domini iijd. ; Paschae iijd. ; Nativitatis beati Johannis Baptisteae iijd. ; 
et St. Michaelis iijd.

     Willeimus Merewyne tenet j messuagium et ij partes unius virgatae terrae, 
prius Johannis Merewyne, et unam acram quam Eustachius atte Wodehouse tenuit:  
Reddendo termino S. Andreae Apostoli vjd. qr.; Nativitatis Domini iijd. et 
duas partes unius gallinae; Paschae iijd. et v ova ; S. Michaelis iiijd.  Et 
termino Martini iijbus. jpc. frumenti de Chersetto.

     Matildis atte Greyne tenet j cotagium cum curtillagio de tenura praedicti 
Willelmi: Reddendo termino S. Michaelis vjd.

     Thomas le Freyn tenet inde unam acram: Reddendo termino beati Johannis 
vjd. ob.

     Ricardus Chapelayn tenet inde j acram terrae et dim., prius Johannis 
Huldemele:  Reddendo termino Nativitatis Domini ijd. ; Paschae ijd. ; et S. 
Michaelis ijd.

     Thomas atte Nhotecrofte tenet tertiam partem praedictae virgatae terrae:  
Reddendo termino S. Andreae Apostoli iijd. qr. ;  Nativitatis Domini ijd. ob. 
et tertiam partem unius gallinae;  Paschae  iijd. Nativitatis S. Johannis 
Bapt. ijd. ob.; Nativitatis beati Johannis ijd. ob.; S. Michaelis vd.  Et 
termino S. Martini jbus. dim. jpc. frumenti de Chersetto.

     Willelmus Couryng tenet j messuagium et j virgatam terrae, prius Roberti 
Couryng: Reddendo termino S. Andreae Apostoli ixd. ob.; Nat. Domini viijd. et 
unam gallinam; Pasch. viijd. et v ova; Nat. beati Johannis viijd.; S. Mich. 
xvd.  Et termino S. Martini ijbus. et dim. frumenti de Chersetto.

     Ricardus le Lhout tenet j messuagium et dimidiam virgatam terrae; 
Reddendo termino S. Andreae Ap. iiijd. qr.; Nat. Domini iiijd. et dimidiam 
gallinam;  Pasch. iiijd., ij ova et dimidiam;  Nat. beati [Page 137] Johannis 
iiijd.; S. Mich. vijd. ob.  Et termino Martini jbus. jpc. frumenti. 

     Robertus Pycot tenet j messuagium et dimidiam virgatam terrae: Reddendo 
termino S. Andreae Ap. iiijd. ob. qr.; Nat. Domini, iiijd. et dim. gallinam; 
Pasch. iiijd. et ij ova; et Nat. beati Jobannis iiijd.; S. Mich. vijd. ob.  Et 
termino S. Mart. jbus. jpc. frumenti de Chersetto.

     Johanna la Blake tenet j messuagium et unam ferdellam terrae, prius 
Adelae Blake: Reddendo termino S. Andreae ijd. qr. et dim.; Nat. Domini ijd. 
et quartam partem unius gallinae; Paschae ijd., unum ovum et quartam partem 
unius ovi; Nat. beati Johannis ijd.; S. Mich. iijd. ob. qr.  Et termino 
Martini ijbus. et dim. frumenti.

     Matildis la Blake tenet j messuagium et unam ferdellam terrae, prius 
Willelmi le Blake: Reddendo termino S. Andreae Ap. ijd. qr. et dim; Nat. 

Domini ijd. et quartam partem unius gallinae; Paschae ijd. unum ovum et 
quartam partem unius ovi; Nat. beati Johannis ijd.; S. Mich. iijd. ob. qr.  Et 
termino Martini ijbus. et dim. frumenti.

     Thomas atte Hurne tenet j messuagium et unam ferdellam terrae, prius 
Willelmi atte Hurne: Reddendo termino S. Andreae Ap. ijd. qr. et dim.; Nat. 
Domini ijd. et quartam partem unius gallinae; Paschae ijd. unum ovum et 
quartam partem unius ovi; Nat. beati Johannis ijd.; S. Mich. iijd. ob. qr.   
Et termino Martini jbus. jpc. frumenti de Chersetto.

     Johannes le Hurt tenet j messuagium et unam ferdellam terrae, prius 
ejusdem Johannis: Reddendo termino S. Andreae Ap. ijd. qr. et dim., etc. (as 
above).

     Johannes Thomas tenet j messuagium et unam ferdellam terrae, excepto uno 
cotagio et una pertica: Reddendo termino S. Andreae ijd. qr. et dim. Nat. 
Domini ijd. et dim. partem unins gallina; Paschae ijd., unum ovum et quartam 
partem unius ovi; Nat. beati Johannis ijd.; S. Mich. jd. ob. qr.  Et termino 
Martini jbus. jpc. frumenti.

     Thomas le Freyn tenet inde unum cotagium et unam perticam: Reddendo inde 
termino S. Mich. ijd.

     Johannes Sturye tenet j messuagium et unam ferdellam terrae, excepto uno 
cotagio cum curtillagio et dimidia acra: Reddendo termino S. Andreae ijd. qr. 
et dim.; Nat. Domini jd. et quartam partem unius gallinae; Paschae ijd., unum 
ovum et quartronum (?); Nat. beati Johannis jd.; S. Mich. jd. ob. qr.  Et 
termino Martini jbus. jpc. frumenti.

     Johannes Thomas tenet inde unum cotagium cum curtillagio: Reddendo 
termino Nat. Domini jd., Nat. beati Johannis jd.  Et S. Mich. ijd.

     Ricardus Chapelayn tenet inde dimidiam acram, prius Johannis atte Thorne: 
Reddendo termino S. Mich. ijd.

     Johannes Shortwade tenet j messuagium et dimidiam virgatam [Page 138] 
terrae et quamdam veterem purpresturam:  Reddendo termino S. Andreae iiijd. 

ob. qr.; Nat. Domini, viijd. ob. et dimidiam gallinam; Paschae viijd. ob. et 
ij ova et dim.;  Nat. beati Johannis viijd. ob.; S. Mich. xijd. Et termino 
Martini ijbus. et dim. frumenti de Chersetto.

     Idem tenet unum Cotagium et dimidiam acram terrae: Reddendo termino Nat. 
Domini vid.; Paschae vid.; Nat. beati Johannis vid.; et S. Mich. vid.

     Willelmus le Smyth tenet j messuagium et dimidiam virgatam terrae, prius 
Walteri le Smyth: Reddendo termino S. Andreae Ap. iiijd. ob. qr.; Nat. Domini 
viijd.; Paschae viijd.; Nat. beati Johannis viijd.; S. Mich. viijd.